
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 581 010 zł

Mamy dla Państwa ofertę sprzedaży mieszkania w stanie deweloperskim w doskonałej lokalizacji
Szczecina.Kupujący nie płaci podatku PCC.
Na całkowitą powierzchnię 54,30 m2 wchodzi:
-salon z aneksem kuchennym,
-dwie sypialnie,
-przestronny przedpokój ,
-łazienka,
-loggia .
Ogrzewanie ,woda z sieci miejskiej .Niskie koszty utrzymania.Nowoczesne zielone osiedle w Centrum.Strefa
dla dzieci, plac zabaw .Możliwość dokupienia miejsca postojowego w hali garażowej oraz komórki
lokatorskiej.Dostepne mieszkania od 32 m2 do 67 m2.Dzwoń już dziś!
Szukasz czegoś co zaprojektujesz sobie sam ?Ta oferta jest dla Ciebie.Zapraszam do kontaktu więcej
informacji udzielę telefonicznie.

Symbol HES26304 Symbol SWO 393106

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 01.09.2023 Cena 581 010 PLN

Cena w EURO 128 113 € Cena w USD 138 571 $

Cena za m2 10 700 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Maksymiliana Golisza

Powierzchnia całkowita 54 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2019 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni ANEKS KUCHENNY
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Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Loggia JEST Nr Licencji 22206

Czynsz administracyjny 250 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


